（様式４）
平成　　年　　月　　日

実　績　申　出　書
	住所

	商号または名称

	代表者氏名
	㊞

　「長野県女子専門学校・長野県短期大学全史」の製作の一般競争入札の参加資格に係る事業実績を下記のとおり申し出ます。

なお、これらの事項は、事実に相違ありません。
【事業実績】
過去２年以内に法人、国、地方公共団体又はその他の公共的団体の記念誌、社史、年史又はそれに類するものの製作業務の契約を誠実に履行した実績
	事業名

	発注機関名

	契約金額

	契約日

	契約期間

	事業の概要

	その他

（注）１　契約保証金免除を希望する場合は、契約人が過去２年間に法人、国、地方公共団体又はその他の公共的団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって誠実に履行した実績を記載すること。
２　それぞれの契約書の写しを添付すること。